e) No acredita la totalidad de las experiencias educativas inscritas en el período escolar febrero-julio 2025 o, en su caso, 

intersemestral de verano 2025. 

f) No se inscribe en el período escolar agosto 2025-enero 2026. 

IV. Características del pago 
La Beca Escolar consiste en un monto total anual por $9,600.00 (nueve mil seiscientos pesos 00/loo M.N.) que se pagará de la 

siguiente forma: 

Exhibición Importe Período de pago 

l exhibición $4,800.00 Durante el período escolar febrero-julio 2025 

2 exhibición $4,800.00 Durante el período escolar agosto 2025-enero 2026 

Las fechas de pago de la primera y segunda exhibición se darán a conocer en la publicación de resultados.